АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 184

г. Петропавловск-Камчатский от 13.07.2020

О внесении изменения в приложение к
приказу Агентства по занятости населения
и миграционной политике Камчатского
края от 19.12.2019 № 348 «Об утверждении
Плана-графика проведения публичных
мероприятий по обсуждению результатов
правоприменительной практики по
государственному контролю (надзору) за
приемом на работу инвалидов в пределах
установленной квоты с правом проведения
проверок, выдачи обязательных для
исполнения предписаний и составления
протоколов на 2020 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Агентства по занятости населения и
миграционной политике Камчатского края от 19.12.2019 № 348 «Об
утверждении Плана-графика проведения публичных мероприятий по
обсуждению результатов правоприменительной практики по государственному
контролю (надзору) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной
квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения
предписаний и составления протоколов на 2020 год» изменение, исключив в
плане графике проведения публичных мероприятий по обсуждению результатов
правоприменительной практики по государственному контролю (надзору) за
приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты  с правом
проведения проверок, выдачи обязательных  для исполнения предписаний и
составления протоколов на 2020 год строку третью.

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 14D754821D5F15E36030B0B6C7C2690B076EA2FC

Владелец: Ниценко Наталья Борисовна

Действителен с 06.05.2019 по 06.08.2020

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 30.06.2020

Руководитель Агентства Н.Б. Ниценко